ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«05»  августа 2024 г.               р.п. Пителино                    № 81/400

Об утверждении избирательного бюллетеня по выборам
депутатов Совета депутатов Ермо-Николаевского сельского поселения
по избирательному округу № 3

    В соответствии с п5  статьи 60 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Ермо-Николаевское сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу №3.

2. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Ермо-Николаевское сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу №3 в количестве 230 (Двести тридцать) штук.

3. Заказать указанное выше количество избирательных бюллетеней в типографии  ИП Голубцова Н.В..
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.